It is not, on the other hand, to be concealed, that this low opinion of inspiration is the consequence, in some degree, of that natural revulsion which an opposite and overstrained hypothesis is apt to occasion in acute and inquiring minds; and

that, if modern Christians be in the habit of receding too much, the claims and language of some earlier doctors were considerably too high and unbending. To state and to mediate between the several schemes which have, on this important subject, excited and divided the attention of mankind, must be the work of a future Sermon.

NOTES

ON

LECTURE VII.

Page 462, note ^a.

NIZACCHON Vetus. p. 141. Ed. Wagensellii. “Interrogandi sunt infideles: Quare vos quædam ex Lege Mosaica tollitis? Annon ipse Jesus dixerat, non venisse se extirpatum Legem Mosaicam et dicta Prophetarum, quamdiu enim superfuturum sit cælum et terra, non perituram inde vel literulam unam aut apicem unum? Quæ si ita sunt, quare vos abrogatis omnia præcepta de Sabbato et Circumcisione?” Rabbi Isaac. Munimen Fidei, §. ii. c. 10. p. 401. “Ecce dicta ista [Jesu] adversantur religioni ipsorum, assertionique, quæ perhibent Legem Mosis pridem defecisse, in ejusque locum successisse Legem Jesu. Nec aliam ob causam abrogarunt præceptum Circumcisionis, et pro eo substituerunt Baptismum, similiter abrogarunt quietem diei Sabbati, quiescentes in vicem die primo hebdomadæ; quin et abrogarunt præcepta omnia divina quorum servandorum necessitas per Legem innotuit.” Drusius ad Matth. v. 17. “Non est in toto Evangelio sententia aliqua quam Judæi nobis magis objiciunt atque istam, quam et Latine probe tenent et Christianorum auribus perpetuo ingerunt, perinde quasi Christi verba et facta parum sibi consistent, cum tot cerimonie, purificationes, delectus ciborum, sacrificia, judicialia et alia id
genus

genus sint ablata per Christum, et tamen hic dicat se non solvisse Legem et Prophetas." Julianus ap. Cyrill. l. x. Op. t. 6. p. 351. Ὑμεῖς οἱ συλλήθδην ἀπάσας παρθεῖσθι καὶ, ὅποῖον εὐρήσετε τῆς ἀπολογίας τὸν τρόπον; ἦν γὰρ ψευδοεπήσει φησὶν, ὁ Ἰησοῦς, ἤγουν ὑμεῖς πάντη καὶ πάντως οὐ νομοφύλακες.

Page 470, note b.

Nizacchon Vetus. p. 233. "Responſionem hanc nota adversus infideles: Henochus et Elias superna petierunt, ceu vos dicitis fecisse Jesum, neque tamen in illos credimus. Quod si mirum vobis videtur, ipsum convertisse aquam in vinum; cibasse quinque panibus homines millenos, suscitasse mortuum; sanasse ægrotos; ambulasse super aquas: atqui sic Moses quoque convertit aquas in sanguinem, amaras aquas reddidit dulces, et Israelitas per mare tanquam per aridam tellurem deduxit, percussit petram ut aquæ inde scaturirent. Elisa vero ex unico urceolo olei multos implevit cados, et Naamanis lepram abstulit, duosque mortuos suscitavit, unum adhuc vivus, alterum etiam post fata. Similia Elias præstitit."